
予定価格

落札金額

71,406,000

26,322,000

3,680,000

9,500,000

7,872,000

4,056,000

4,040,000

7,400,000

5,200,000

2,592,000

2,917,000

2,900,000

4,500,000

2,180,000

1,970,000

4,640,800

450,000

3,070,000

2,750,000

2,440,000

907,800

令和６年４月25日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

1 電算機借上（全庁プリンタ等R06） ㈱ＪＥＣＣ 9 1

3
武蔵野台テニスコート管理棟改築工
事設計委託

㈱タマ建築設計事務所 6 1

不調随契2 中央体育館トレーニング機器借上
シンコースポーツ㈱西東京支
店

7 2

不調

4 多摩川第７排水区管渠更生設計委託 ㈱ファースト設計福生営業所 7 1

5
熊川駅バリアフリー整備工事基本及
び実施設計委託

6 2

事前公表案件

6 学校給食センター電話機等借上
ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス㈱
東京支店

6 1

7
福生第五小学校外１箇所変圧器等更
新工事

ホーエイ電設㈱ 6 1

8 本町排水区管渠新設設計委託 ㈱ファースト設計福生営業所 7 1

9
武蔵野台テニスコート人工芝改修工
事設計委託

㈱アース設計コンサルタント 6 1

13
福生市事業継続計画（地震編）改定
支援委託

国際航業㈱多摩営業所 5

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

16 複合型介護予防教室委託 医療法人社団和風会 6 1

22 高齢者認知症予防教室委託 医療法人社団和風会 5 1

17 パラスポーツ体験事業委託
シンコースポーツ㈱西東京支
店

4 1

11 福生第一小学校変圧器等更新工事 ホーエイ電設㈱ 6 1 事前公表案件

10
電算機借上（学校適応支援室用パソ
コン等）

㈱ＪＥＣＣ 5 2

19
福生市防災マップ、多摩川洪水・内
水ハザードマップ改定委託

内外地図㈱ 6 1

20
福生市立図書館基本計画第２次策定
支援委託

㈱名豊 6

12
Ｒ６ストックマネジメント実施設計
委託

㈱ファースト設計福生営業所 7 1

2

21 福生市国民保護計画改定支援委託 国際航業㈱多摩営業所 6 1

5 1

14 学童クラブ防犯カメラ借上 5

18
消耗品購入（タブレット端末保護
キーボードケース）

5 1

1

不調

不調

15
令和６年度福生市市政世論調査業務
委託

㈱ケー・デー・シー

1



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00293 件名

内部発注番号 44
電算機借上（全庁プリンタ等R06）入札見積締切日時 2024年4月24日 17時00分

開札日時 2024年4月25日 9時00分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市本町５番地外

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ＪＥＣＣ

所在地 東京都千代田区丸の内三丁目４番１号

落札金額 71,406,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ＪＥＣＣ 71,406,000円 落札

2 ＦＬＣＳ株式会社 71,640,000円

3 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社 71,754,000円

4 昭和リース株式会社 72,162,000円

5 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 東京支店 72,240,000円

6 リコーリース株式会社

辞退

7 みずほリース株式会社

辞退

8 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退

9 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

辞退

備考 【概要】
【５年長期継続契約】
平成30年度に借上げた機器等の借上期間満了に伴い、プリンタ35台等の借上を行う。
 
※令和06年11月01日から令和11年10月31日まで
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00294 件名

内部発注番号 548
中央体育館トレーニング機器借上入札見積締切日時 2024年4月24日 17時00分

開札日時 2024年4月25日 16時00分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市北田園二丁目９番地１

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 シンコースポーツ株式会社 西東京支店

所在地 東京都立川市曙町一丁目25番12号

落札金額 26,322,000円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 シンコースポーツ株式会社 西東京支店 28,020,000円 27,480,000円 不調随契26,322,000円

2 昭和リース株式会社 28,860,000円

辞退

3 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 東京支店 28,902,000円

辞退

4 株式会社レンタルのニッケン 東京支店 34,080,000円

辞退

5 ＦＬＣＳ株式会社

辞退 ＊＊

6 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社

辞退 ＊＊

7 みずほリース株式会社

辞退 ＊＊

備考 【概要】
【５年長期継続契約】
ランニングマシン外24種類
令和６年９月１日から令和11年８月31日まで
 
※令和06年09月01日から令和11年08月31日まで
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00247 件名

内部発注番号 544
武蔵野台テニスコート管理棟改築工事設計委託入札見積締切日時 2024年4月24日 17時00分

開札日時 2024年4月25日 9時15分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市武蔵野台一丁目30番地

業種 1100 建築設計

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社タマ建築設計事務所

所在地 東京都あきる野市草花１８１７番地３

落札金額 3,680,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社タマ建築設計事務所 3,680,000円 落札

2 株式会社Ｋ構造研究所 4,300,000円

3 有限会社ティエム建築デザイン研究所 4,500,000円

4 株式会社金子設計 4,700,000円

5 株式会社雄建築事務所 6,000,000円

6 株式会社山下設計

辞退

備考 【概要】
実施設計業務　一式
 
※契約確定日の翌日から令和06年09月30日まで
※入札価格は税抜です



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00295 件名

内部発注番号 541
多摩川第７排水区管渠更生設計委託入札見積締切日時 2024年4月24日 17時00分

開札日時 2024年4月25日 9時20分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市武蔵野台地内

業種 1200 土木設計

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ファースト設計 福生営業所

所在地 東京都福生市大字福生２５３番２号マウントビレッジB　１階

落札金額 9,500,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ファースト設計 福生営業所 9,500,000円 落札

2 株式会社ふくみ 11,500,000円

3 株式会社プランニングマップ 13,800,000円

4 国際測地株式会社 福生営業所 18,000,000円

5 株式会社アース設計コンサルタント 18,200,000円

6 株式会社ＮＪＳ 東京総合事務所 20,470,000円

7 日本設計株式会社 多摩営業所 22,500,000円

備考 【概要】
鞘管工法　　　　　　 　　　 　　　550.97ｍ
推進工法　（中大口径）　　　       73.62ｍ
管路耐震設計（レベル１）開削工法　550.97ｍ
管路耐震設計（レベル１）推進工法　 73.62ｍ
報告書作成工　　　　　　　　　　　　　一式
設計協議　　　　　　　　　　　　　　　一式
 
※契約確定日の翌日から令和07年01月31日まで
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00248 件名

内部発注番号 551
熊川駅バリアフリー整備工事基本及び実施設計委

託
入札見積締切日時 2024年4月24日 17時00分

開札日時 2024年4月25日 13時10分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市熊川地内

業種 1100 建築設計

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 株式会社大誠建築設計事務所 6,000,000円

辞退

2 有限会社ティエム建築デザイン研究所 5,700,000円

辞退

3 株式会社タマ建築設計事務所 5,100,000円

辞退

4 株式会社古賀建築事務所

辞退 ＊＊

5 株式会社セット設計事務所

辞退 ＊＊

6 株式会社楠山設計 21,000,000円

不参

備考 打ち切りとなりました。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00296 件名

内部発注番号 490
学校給食センター電話機等借上入札見積締切日時 2024年4月24日 17時00分

開札日時 2024年4月25日 9時36分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市大字熊川1606番地１

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 東京支店

所在地 東京都港区東新橋一丁目５番２号汐留シティセンター３４階

落札金額 7,872,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 東京支店 7,872,000円 落札

2 ＦＬＣＳ株式会社 7,908,000円

3 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社 7,999,500円

4 株式会社ＪＥＣＣ 8,040,000円

5 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 8,136,000円

6 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

備考 【概要】
【５年長期継続契約】
・標準電話　６台
・防水電話　28台
・単体電話　９台
・主装置外
 
※令和06年09月01日から令和11年08月31日まで
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00249 件名

内部発注番号 506
福生第五小学校外１箇所変圧器等更新工事入札見積締切日時 2024年4月24日 17時00分

開札日時 2024年4月25日 9時35分

予定価格 4,461,600円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市南田園一丁目２番地２外１箇所

業種 0800 電気工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ホーエイ電設株式会社

所在地 東京都福生市大字福生９４７番地８

落札金額 4,040,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ホーエイ電設株式会社 4,040,000円 落札

2 宮崎電気株式会社

辞退

3 有限会社アクティブ電設

辞退

4 有限会社日福電設

辞退

5 有限会社モリヤ電気

辞退

6 純電工株式会社

不参

備考 【概要】
５小：変圧器１台、計器類１式　撤去新設
６小：変圧器１台、進相コンデンサ１台、計器類１式　撤去新設
 
※契約確定日の翌日から令和06年12月27日まで
※入札価格は税抜です



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00297 件名

内部発注番号 540
本町排水区管渠新設設計委託入札見積締切日時 2024年4月24日 17時00分

開札日時 2024年4月25日 9時40分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市福生地内

業種 1200 土木設計

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ファースト設計 福生営業所

所在地 東京都福生市大字福生２５３番２号マウントビレッジB　１階

落札金額 7,400,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ファースト設計 福生営業所 7,400,000円 落札

2 株式会社ふくみ 9,000,000円

3 株式会社プランニングマップ 12,350,000円

4 株式会社アース設計コンサルタント 14,150,000円

5 日本設計株式会社 多摩営業所 14,800,000円

6 アクアズ設計株式会社 15,000,000円

7 日本水工設計株式会社 東京支社 17,000,000円

備考 【概要】
開削工法　（φ1200mm未満）　　　　　 247ｍ
推進工法　（中大口径）　　　          79ｍ
管路耐震設計（レベル１）開削工法　 　247ｍ
管路耐震設計（レベル１）推進工法　　　79ｍ
報告書作成工　　　　　　　　　　　　　一式
設計協議　　　　　　　　　　　　　　　一式
 
※契約確定日の翌日から令和07年01月31日まで
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00250 件名

内部発注番号 495
武蔵野台テニスコート人工芝改修工事設計委託入札見積締切日時 2024年4月24日 17時00分

開札日時 2024年4月25日 9時45分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市武蔵野台一丁目30番地

業種 1200 土木設計

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社アース設計コンサルタント

所在地 東京都福生市北田園二丁目２０番１０号

落札金額 5,200,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社アース設計コンサルタント 5,200,000円 落札

2 国際測地株式会社 福生営業所 5,300,000円

3 株式会社プランニングマップ 5,330,000円

4 株式会社ふくみ 5,400,000円

5 株式会社日栄測量設計 6,000,000円

6 株式会社ファースト設計 福生営業所 6,000,000円

備考 【概要】
武蔵野台テニスコート人工芝改修工事に伴う詳細設計業務　１式
 
※契約確定日の翌日から令和06年08月30日まで
※入札価格は税抜です



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00298 件名

内部発注番号 588
電算機借上（学校適応支援室用パソコン等）入札見積締切日時 2024年4月24日 17時00分

開札日時 2024年4月25日 13時17分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市北田園二丁目5番地７

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ＪＥＣＣ

所在地 東京都千代田区丸の内三丁目４番１号

落札金額 2,592,000円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 株式会社ＪＥＣＣ 3,030,000円 2,592,000円 落札

2 ＦＬＣＳ株式会社 3,084,000円 2,628,000円

3 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退 ＊＊

4 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社

辞退 ＊＊

5 みずほ東芝リース株式会社

辞退 ＊＊

備考 【概要】
学校適応支援室用パソコン等借上　
【５年長期継続契約】
 
※令和06年07月01日から令和11年06月30日まで
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00251 件名

内部発注番号 488
福生第一小学校変圧器等更新工事入札見積締切日時 2024年4月24日 17時00分

開札日時 2024年4月25日 10時00分

予定価格 3,208,700円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市福生1055番地

業種 0800 電気工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ホーエイ電設株式会社

所在地 東京都福生市大字福生９４７番地８

落札金額 2,900,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ホーエイ電設株式会社 2,900,000円 落札

2 宮崎電気株式会社

辞退

3 有限会社アクティブ電設

辞退

4 有限会社日福電設

辞退

5 株式会社細谷電機

辞退

6 有限会社モリヤ電気

辞退

備考 【概要】
変圧器撤去新設　　　　２台、高圧真空遮断器撤去新設　１台
過電流継電器撤去新設　１台、電流計撤去新設　　　　　１台
 
※契約確定日の翌日から令和06年12月27日まで
※入札価格は税抜です



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00299 件名

内部発注番号 554
Ｒ６ストックマネジメント実施設計委託入札見積締切日時 2024年4月24日 17時00分

開札日時 2024年4月25日 10時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市内

業種 1200 土木設計

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ファースト設計 福生営業所

所在地 東京都福生市大字福生２５３番２号マウントビレッジB　１階

落札金額 4,500,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ファースト設計 福生営業所 4,500,000円 落札

2 株式会社ふくみ 5,500,000円

3 株式会社コーセツコンサルタント 東京営業所 7,600,000円

4 株式会社プランニングマップ 8,255,000円

5 国際測地株式会社 福生営業所 9,000,000円

6 株式会社アース設計コンサルタント 9,500,000円

7 アクアズ設計株式会社 10,000,000円

備考 【概要】
修繕工法　　　763.69メートル
管更生工法　　206.98メートル
 
※契約確定日の翌日から令和07年01月31日まで
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00252 件名

内部発注番号 459
福生市事業継続計画（地震編）改定支援委託入札見積締切日時 2024年4月24日 17時00分

開札日時 2024年4月25日 10時11分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市福生本町５番地

営業種目１ 123 都市計画・交通関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 国際航業株式会社 多摩営業所

所在地 東京都府中市晴見町２丁目２４番１号

落札金額 2,180,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 国際航業株式会社 多摩営業所 2,180,000円 落札

2 株式会社パスコ 東京支店 2,360,000円

3 ＳＯＭＰＯリスクマネジメント株式会社

辞退

4 株式会社首都圏総合計画研究所

辞退

5 株式会社住宅・都市問題研究所

辞退

備考 【概要】
福生市事業継続計画（地震編）の改定支援　一式
 
※契約確定日の翌日から令和07年03月31日まで
※入札価格は税抜です



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00300 件名

内部発注番号 483
学童クラブ防犯カメラ借上入札見積締切日時 2024年4月24日 17時00分

開札日時 2024年4月25日 13時20分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市熊川559番地１外２箇所

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 綜合警備保障株式会社 南多摩支社 5,165,400円

辞退

2 株式会社日立ビルシステム 首都圏支社

辞退 ＊＊

3 セントラル警備保障株式会社

辞退 ＊＊

4 みずほ東芝リース株式会社

辞退 ＊＊

5 株式会社セキュリティハウス西東京 1,614,000円

不参

備考 【概要】
【５年長期継続契約】
学童クラブ　計３箇所
カメラ　７台
ハードディスクレコーダー　３台
液晶モニター　３台
 
※打切りとなりました。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00253 件名

内部発注番号 516
令和６年度福生市市政世論調査業務委託入札見積締切日時 2024年4月24日 17時00分

開札日時 2024年4月25日 10時25分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市本町５番地

営業種目１ 125 市場・補償鑑定関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ケー・デー・シー

所在地 東京都港区虎ノ門四丁目２番１２号

落札金額 1,970,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ケー・デー・シー 1,970,000円 落札

2 株式会社アダムスコミュニケーション 2,150,000円

3 株式会社エスピー研

辞退

4 株式会社サーベイリサーチセンター

辞退

5 株式会社ＣＣＮグループ

不参

備考 【概要】
調査対象人員　2,000人
調査方法　郵送による調査
回答方法　郵送またはＷｅｂにより回答
調査票の集計・分析
報告書及び概要版を作成し、電子データ及び各20部納品
 
※契約確定日の翌日から令和06年11月29日まで
※入札価格は税抜です



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00301 件名

内部発注番号 346
複合型介護予防教室委託入札見積締切日時 2024年4月24日 17時00分

開札日時 2024年4月25日 11時26分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市牛浜163番地　さくら会館外４ヵ所

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 医療法人社団和風会

所在地 東京都青梅市長淵九丁目１４１２番地の４

落札金額 4,640,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 医療法人社団和風会 4,640,800円 落札

2 有限会社ハイライフサポート 11,016,000円

3 労働者協同組合ワーカーズコープ・センター事業
団 辞退

4 株式会社ジェイレック 調布支店

辞退

5 特定非営利活動法人ＪＡＭ

辞退

6 コナミスポーツ株式会社

不参

備考 【概要】
高齢者のフレイル予防を目的とし、運動器の機能向上プログラムを中心に「口腔機能向上」「低栄養予防」「認知機能の向上」に関
する要素も取り入れた介護予防教室を実施する。市内５ヵ所の会場で年３クール実施する。
 
※契約確定日の翌日から令和07年03月31日まで
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00254 件名

内部発注番号 501
パラスポーツ体験事業委託入札見積締切日時 2024年4月24日 17時00分

開札日時 2024年4月25日 10時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市熊川380番地7

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 120 催事関係業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 シンコースポーツ株式会社 西東京支店

所在地 東京都立川市曙町一丁目25番12号

落札金額 450,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 シンコースポーツ株式会社 西東京支店 450,000円 落札

2 株式会社セレスポ 西東京支店 6,490,000円

3 株式会社文化工房

辞退

4 株式会社ドゥ・クリエーション

辞退

備考 【概要】
障害の有無に関わらず参加できるパラスポーツ体験教室を実施する。
種目はボッチャ、シッティングバレー（風船バレー）、ダンス、モルックの４種目で、計９教室実施。
 
※契約確定日の翌日から令和07年01月31日まで
※入札価格は税抜です



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00302 件名

内部発注番号 474
消耗品購入（タブレット端末保護キーボードケース）入札見積締切日時 2024年4月24日 17時00分

開札日時 2024年4月25日 16時11分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市本町５番地

営業種目１ 002 事務機器・情報処理用機器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 備考

1 エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ株式会社 988,000円

2 ソレキア株式会社 社会・公共営業統括部

辞退

3 総合商社ベンキョウドー株式会社

辞退

4 株式会社大塚商会 LA事業部公共グループ

辞退

5 株式会社日本ビジネス開発 東京本社

不参

備考 【概要】
タブレット端末保護キーボードケース　80個
 
※協議の結果、打切りとなりました。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00303 件名

内部発注番号 507
福生市防災マップ、多摩川洪水・内水ハザードマップ

改定委託
入札見積締切日時 2024年4月24日 17時00分

開札日時 2024年4月25日 10時41分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市本町５番地

営業種目１ 117 航空写真・図面製作 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 内外地図株式会社

所在地 東京都千代田区神田小川町三丁目２２番地

落札金額 3,070,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 内外地図株式会社 3,070,000円 落札

2 株式会社ゼンリン 立川営業所 3,190,000円

3 北海道地図株式会社 東京支店 3,600,000円

4 株式会社中央ジオマチックス 4,000,000円

5 株式会社武揚堂

辞退

6 株式会社パスコ 東京支店

辞退

備考 【概要】
福生市防災マップ、多摩川洪水・内水ハザードマップの改定作業　一式
 
※契約確定日の翌日から令和06年09月13日まで
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00304 件名

内部発注番号 520
福生市立図書館基本計画第２次策定支援委託入札見積締切日時 2024年4月24日 17時00分

開札日時 2024年4月25日 10時45分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市熊川850番地1　福生市立中央図書館

営業種目１ 123 都市計画・交通関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社名豊

所在地 愛知県名古屋市中区松原二丁目２番３３号

落札金額 2,750,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社名豊 2,750,000円 落札

2 株式会社サーベイリサーチセンター 3,150,000円

3 株式会社図書館総合研究所 4,160,000円

4 株式会社ぎょうせい

辞退

5 株式会社日本コンサルタントグループ

辞退

6 有限責任監査法人トーマツ

辞退

備考 【概要】
社会状況の変化や、時代に即した要請に応えていくため、地域社会の基盤をなす図書館が目指す将来の方向を示すことを目的とし
た『福生市立図書館基本計画第２次』策定に係る全般的な支援について業務委託を行う。
 
※契約確定日の翌日から令和07年03月31日まで
※入札価格は税抜です



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00305 件名

内部発注番号 460
福生市国民保護計画改定支援委託入札見積締切日時 2024年4月24日 17時00分

開札日時 2024年4月25日 10時51分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市本町５番地

営業種目１ 123 都市計画・交通関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 国際航業株式会社 多摩営業所

所在地 東京都府中市晴見町２丁目２４番１号

落札金額 2,440,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 国際航業株式会社 多摩営業所 2,440,000円 落札

2 株式会社パスコ 東京支店 2,760,000円

3 ＳＯＭＰＯリスクマネジメント株式会社

辞退

4 株式会社ぎょうせい

辞退

5 株式会社総合環境計画

辞退

6 応用地質株式会社 東京営業所

辞退

備考 【概要】
福生市国民保護計画の改定支援　一式
 
※契約確定日の翌日から令和07年03月31日まで
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00306 件名

内部発注番号 481
高齢者認知症予防教室委託入札見積締切日時 2024年4月24日 17時00分

開札日時 2024年4月25日 11時27分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市南田園二丁目13番地１　福祉センター

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 医療法人社団和風会

所在地 東京都青梅市長淵九丁目１４１２番地の４

落札金額 907,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 医療法人社団和風会 907,800円 落札

2 シンコースポーツ株式会社 西東京支店 1,350,000円

3 株式会社ジェイレック 調布支店 1,704,000円

4 東京体育機器株式会社

辞退

5 株式会社コアラ体育サービス

辞退

備考 【概要】
介護認定のない65歳以上の高齢者を対象とした、認知機能向上に特化した介護予防教室。１クールあたりの単価契約とし、３クー
ル実施予定。
 
※契約確定日の翌日から令和07年03月31日まで
※入札価格は税抜きです


